
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 07.06.2012 nr 381 

Loa andmine pankade autentimislahenduste 
kasutamise lepingute sõlmimiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse § 28 lg 3, Tartu linnavara 
eeskirja § 8 lg 3 p 1, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lubada Tartu Linnavalitsusel sõlmida krediidiasutustega pangalingi kasutamise lepingud Tartu 
linna infosüsteemide kasutamisel autentimisvõimaluste laiendamiseks. 

2. Otsus jõustub 11. juunil 2012. a. 

Mihhail Lotman 
Esimees 

Skaneeritud: 15.09.15 


